



CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA



Akademia Językowa English Time
ul. Pułaskiego 63A
15-337 Białystok

kontakt: szkola@englishtime.com.pl | tel: 530 568 663

Czym jest English Time? Co oferuje?

Akademia Językowa English Time jest prywatną jednostką prowadzącą kursy języka angielskiego. Celem Akademii Językowej English Time jest organizacja i prowadzenie kursów w zakresie nauki języka angielskiego dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych, szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe, przygotowanie do egzaminów: Ósmoklasisty, Maturalnego z języka angielskiego, PTE GENERAL, Cambridge.

Jakich języków uczymy?

Akademia Językowa English Time prowadzi kursy języka angielskiego.

Jak uczymy?

Uczymy języka angielskiego w sposób kreatywny, dbamy o twoje potrzeby językowe. Szkoła English Time działa online i stacjonarnie. Od roku 2015 uczymy języka angielskiego z wykorzystaniem ciekawych materiałów motywujących dzieci, młodzież i dorosłych na podstawie autorskiego programu nauczania Małgorzaty Lewkowskiej „Maggie&Kids”. Korzystamy z dostępnych na rynku technologii i innowacji edukacyjnych. Kreatywna nauka języka angielskiego w szkole English Time to nasz cel, misja i nieustanna praca nad osiągnięciem sukcesu naszych kursantów. W szkole językowej English Time nauczymy cię mówić w języku angielskim i efektywnie komunikować się w środowisku międzynarodowym oraz jeśli jest taka potrzeba - zdać egzamin PEARSON ENGLISH INTERNATIONAL CERTIFICATE, dawniej: PTE GENERAL oraz przygotować się do PTE GENERAL oraz Cambridge.

Od roku 2019 uruchomiliśmy platformę do nauki angielskiego online dla osób dorosłych, będących na poziomie podstawowym tzw. „wiecznie początkujących dorosłych”, dostępną tutaj: www.englishtimeonline.pl. Od roku 2020 jesteśmy AMBASADOREM marki Dynamic Education, która pozwala nam w kreatywny i dynamiczny sposób realizować założenia kursu językowego w szkole English Time. Od roku 2021 jesteśmy Certyfikowanym Centrum Egzaminacyjnym PEARSON ENGLISH INTERNATIONAL CERTIFICATE, dawniej PTE GENERAL. W naszym centrum egzaminacyjnym możesz zdać egzamin na poziomie B1, B2, C1 w terminach podanych na stronie w zakładce „egzamin PTE”. Funkcjonujemy również jako centrum przygotowujące do egzaminu Cambridge, możesz przygotować się i zdać egzamin KEY, PET, FCE, CAE w Szkole English Time.

Lektorzy w English Time

Nauczyciele w szkole English Time to przede wszystkim pasjonaci i eksperci w swojej dziedzinie, którzy uczą języka angielskiego z pasją i zaangażowaniem, tak aby ich praca była efektywna i dawała satysfakcję obu stronom. Zatrudniamy wykwalifikowaną kadrę z dyplomem „licencjat” lub „magister”. Nauczyciele pracujący w Akademii English Time nieustannie podnoszą swoje kwalifikacje poprzez uczestnictwo w szkoleniach wewnętrznych i zewnętrznych. Umieją motywować do pracy i znają najnowsze technologie.

Jakie są godziny pracy Sekretariatu szkoły?

Sekretariat Szkoły English Time jest otwarty dla Was w poniedziałki 10:00-17:00, wtorki 13:00-20:00, środy 13:00-20:00, czwartki 13:00-20:00, piątki 10:00-17:00. W dni ustawowe wolne oraz dłuższe przerwy świąteczne, ferie, Sekretariat jest zamknięty. Obserwuj nasze media społecznościowe i informacje na dzienniku elektronicznym LangLion, aby być na bieżąco z godzinami pracy serca szkoły.